vocabula versus 14 Προσπνέγκατε — τὸν λαόν, notavit TH et I, et reliqua verba ejusdem versus: Καὶ ἰδοὺ — ad vers. 16, ἀπολύσω, notavit TΘ et B. Quomodo autem ea quæ leguntur a vocabulis vers. 14, Καὶ ἰδοὺ, ad vers. 16 ἀπολύσω, notari possunt TΘ et B? Partim enim ad canonem Θ, partim ad canonem I, pertinent. Solus autem versus 17, hic in medio contextu scriptus, ad canonem pertinet B. Sed accuratius explicemus. Vocabula ergo illa, quæ notavit TH et I, referenda sunt ad canonem Θ. Etenim solus Lucas et Joannes hæc narrant. Igitur in canone Θ. ita ordinantur Lucas et Joannes.

Lucas		Joannes
τς.	—	ρπβ.
τς.	—	ρπς.
τς.	—	ρκ.

Sed magis etiam vitium et fraudem aperit, quod versus Lucæ 15 et 16 notavit TΘ. et B. Nam hæc ad canonem I referuntur, quod ea solus Lucas narrat. Ita contra, versus Lucæ 17 a scriba prætermisus, est canonis D, sectionis TΘ. Nam Matthæus, Marcus et Lucas hæc tradunt. Matthæus 27, 15. Marcus 15, 6. Ergo hic quoque codex Alexandrinus nolens volens pugnat pro versu 17, scribam autem erroris et fraudis convincit. Bengelii ergo conjecturam, quam jam antea probaveram, nunc magis etiam proba, inspecto codice Alexandrino, a Woidlio edito. Debebat enim scribere, ut est in meo v.

TΘ Ἀνάγκην usque ad B. ἑορτήν ἔνα.
 ἢ Ἄνέκρασαν, κ. τ. λ.
 A.

- Defecit ergo ab Ἀνά ὅδ Ἀνά.
- 18. Ἡμῖν τόν] τόν abest.
- 19. Εἰς τὴν φυλακὴν. b.
- 23. Ἐπέκειντο] ἐπέκειντο. b. Lectio et ipsa elegans, et hoc loco singularis. Ut singularis autem cæterorum codd. auctoritate repudianda.
- 25. Ἀπλυσὲ δὲ αὐτοῖς] αὐτοῖς; abest. Τὸν Ἰησοῦν δέ.
- 26. Τοῦ ἐρχομένου] τοῦ non agnoscunt.
- 33. Καλούμενον] λεγόμενον.
- 34. Ἐβάλλον. a.
- 39. Σώσον σαυτὸν. a.
- 46. Ὁ Ἰησοῦς ab eadem manu insertum. b.
- 51. Καί, ante προσιδέχεται, omittunt.
- 53. Καίμενος] Quid aliqui de lapide addant, id jam notavi. Sed Chrysostomus, tom. VII, p. 859 E. de hoc lapide ita: Ἄθος ἐπέκειντο μέγας πολλῶν δεόμενος χειρῶν. Quadraginta manibus opus fuisse, docet codex Cantabrigiensis. Habet enim hoc loco: Ὅν μόγις εἰκοσι ἐκύλιον
- 54. Καὶ Σάββατον] καὶ abest.
- 55. Καὶ γυναῖκες] καὶ omittunt
- Cap. XXIV. V. 1. Ἴη μὲν δέ.
- 4. Ἄνδρες δύο.
- 10. Ἡ Ἰακώβου.
- 18. Ὁ, ante εἶς, omittit a. ἐν, ante Ἰερουσαλήμ, uterque omittit.
- Ἐν ταύταις ταῖς ἡμέραις.
- 20. Παρέδωκαν αὐτὸν] αὐτὸν omittit b.
- Διηρμήνευεν αὐτούς.
- Ἡρὸν ἑαυτοῦ.
- 36. Καὶ αὐτὸς ὁ Ἰησοῦς.
- 40. Ἐπίδειξεν] ὑπέδειξεν. b.
- 42. Μελισσίου. a.

- 44. Εἶπε δὲ πρὸς αὐτούς. a. Mox deest δαί. a.
- 46. Οὕτω γέγραπται καὶ, absunt.
- 53. Ἄμην omittunt.

Ad Evangelium Joannis.